2166 STAGING SBI000025023 30.00 600 600 20.36 12214.20 6.00 732.85 6.00 732.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.90

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

72625 STAGING SBI000022793 225.00 160 160 144.92 23186.40 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.95

Total: 1660 1660 59019.70 4652.20 4652.20 0.00 0.00 0.00 68324.09

Amount 
(INR) :

Sixty Eight Thousand Three Hundred and Twenty Four and Nine paisa Only